
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 66/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 grudnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  60/4/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
28  kwietnia  2021  r.  w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego
Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
1526  oraz  z  2023  r.  poz.  572),  §  5  Statutu  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia
w Lublinie  stanowiącego załącznik  do uchwały nr  232/VI/2019 Rady Miasta Lublin
z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia
w  Lublinie  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2019  r.  poz.  3278)  oraz  §  22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(t.j. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia  w  Lublinie
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
28 kwietnia 2021 r. w sprawie  zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu
Ośrodków Wsparcia w Lublinie, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin:
nr 56/9/2021 z dnia 16 września 2021 r. oraz nr 42/12/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r.,
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 po pkt 19a dodaje się punkt 19b w brzmieniu:

„19b) Klub Seniora „Nad Bystrzycą” przy ul. Krochmalnej 47;”;

2) w § 9 ust. 2 po pkt 17a dodaje się punkt 17b w brzmieniu:

„17b) Klubem Seniora „Nad Bystrzycą” przy ul. Krochmalnej 47;”.

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Zespołu  Ośrodków  Wsparcia
w Lublinie stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków
Wsparcia w Lublinie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

strona 1 z 2
Nr dokumentu Mdok: 122659/12/2023 



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Prezydent Miasta Lublin

                        (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 122659/12/2023 Strona 2 z 2

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 5 w ust. 1 po pkt 19a dodaje się punkt 19b w brzmieniu:
	„19b) Klub Seniora „Nad Bystrzycą” przy ul. Krochmalnej 47;”;
	2) w § 9 ust. 2 po pkt 17a dodaje się punkt 17b w brzmieniu:
	„17b) Klubem Seniora „Nad Bystrzycą” przy ul. Krochmalnej 47;”.
	§ 2
	§ 3
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	Prezydent Miasta Lublin
	(-) dr Krzysztof Żuk
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

